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Kokonaisnäkemystä	koulutukseen	

	

Savonlinnassa	 koulutus	 on	 kaikkinensa	 noussut	 yhdeksi	 viime	 vuoden	 puhutuimmaksi	 teemaksi.	
Itä-Suomen	 yliopiston	 päätös	 keskittää	 opettajankoulutus	 Joensuuhun	 nosti	 Savonlinnassa	 koko	
kaupungin	 barrikadeille.	 Päätös,	 jota	 kukaan	 meistä	 ei	 olisi	 koskaan	 halunnut	 nähdä	 ja	 päätös,	
jonka	vaikutukset	eivät	vielä	kaikessa	karmeudessaan	ole	konkreettisesti	näkyneet	kaupunkilaisten	
arjessa.		

OKL:n	 lähtö	 ja	 samassa	 yhteydessä	 Normaalikoulun	 siirto	 Joensuuhun	 toivat	 kaupungin	
perusasteen	 koulutukselle	 haasteen.	 Sivistysvirastossa	 valmistellaan	 Norssilaisten	 sijoittumista	
kaupungin	kouluverkkoon	kevään	aikana.	Miten	turvata	edistyksellinen	digioppiminen	ja	modernit	
oppimisympäristöt	koko	kaupungin	lapsille	yhdenvertaisesti	tulee	olemaan	yksi	kevään	isoimmista	
kysymyksistä.	Kertynyttä	osaamispääoma	ei	saa	päästää	kaupungista	pois.	

Tammikuussa	 kaupungin	 johto	 ja	 eri	 koulujen	 rehtorit	 kokoontuivat	 iltakouluun	pohtimaan	 alun	
perin	 kysymystä	 urheilulinjasta	 yläkoulussa	 ja	 lukiossa.	 Urheilupainotteisuuden	 lisääminen	 ja	
edistyksellisten	koulutuspolkujen	luominen	sai	laajaa	kannatusta	ja	urheilulinja	yläkoulussa	etenee	
päätöksentekoon	 nopeasti.	 Yhteisen	 keskustelun	 päätteeksi	 todettiin,	 että	 laajemmalle	
strategiselle	 keskustelulle	 ja	 ajattelulle	 koulutuksen	 kokonaisvaltaiseksi	 kehittämiseksi	
kaupungissa	 on	 tarvetta.	 Urheilupainotteisten	 koulutuspolkujen	 lisäksi	 myös	 esimerkiksi	
Taidelukion	kuvaamataidon	ja	musiikin	linjoihin	valmistavaa	koulutusta	voitaisiin	tarjota	enemmän	
perusasteen	 koulutuksessa.	 Erilaisille	 koulutuspainotuksille	 on	 tilausta.	 Ennen	 kaikkea	
koulutuspolkujen	kokonaisvaltaiseen	strategiseen	suunnitteluun	tarvitaan	kaupungissa	enemmän	
panostusta	vähenevien	resurssien	sijaan.		

Ammatillinen	 koulutus	 on	 suuressa	muutospaineessa	 koulutukseen	 kohdistettavien	massiivisten	
leikkausten	 vuoksi.	 Savonlinnan	 osalta	 toisen	 asteen	 koulutuksessa	 on	 tehtävä	 eri	
koulutuslaitosten	välillä	hyvää	yhteistyötä	entistä	tiiviimmin,	jotta	mahdollisimman	monipuolinen	
koulutustarjonta	pystytään	tarjoamaan	seutukunnan	omille	ja	muualta	tänne	hakeutuville	nuorille.			

Kompensaatiopakettiin	 on	 yritetty	 yhdessä	 viestiä	 muun	 muassa	 insinöörikoulutuksen	 ja	
kuntoutusalan	ammattikorkeakoulutuspaikkojen	saamiseksi	kaupunkiin	sekä	Tanhuvaaran	aseman	
vahvistamista	 liikunta-alan	 kouluttajana.	 Kompensaatiosta	 ei	 ole	 vielä	 tietoakaan,	 mutta	 ennen	
kaikkea	 jo	 olemassa	 oleviin	 kaupungin	 vahvuuksiin	 perustuvaa	 koulutuksen	 kehittämistä	
toivottavasti	sisältyy	pakettiin.		

Koulutukseen	 kannattaa	 aina	 panostaa.	Nelson	Mandela	 on	 todennut	 seuraavasti:	 ”Education	 is	
the	 most	 powerful	 weapon	 which	 you	 can	 use	 to	 change	 the	 world.	 Koulutus	 on	 kaikkein	
voimakkain	 ase	 maailman	 muuttamiseen.”	 Mandelan	 viisaus	 on	 hyvä	 muistaa	 kaikessa	
päätöksenteossa.				
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